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IZEN LABS Echinacea 50 ml
 

Cena: 64,99 PLN

Opis słownikowy

Producent IZEN LABS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisIZEN LABS Echinacea 50 mlPłynny wyciąg z Echinacea Jeżówka Purpurowa o podwyższonej wchłanialności. Substancje
biologicznie czynne jeżówki to echinacyna, alkilamidy, pochodne kwasu kawowego, polialkiny, flawonoidy, polifenolokwasy, ,
poliacetyleny, polisacharydy oraz olejek eteryczny.Echinacyna działa stymulująco na układ immunologiczny wspomagając walkę z
drobnoustrojami chorobotwórczymi, dlatego stosuje się ją w infekcjach – szczególnie infekcje dróg oddechowych i układu moczowego.
Jest stosowana jako środek zwiększający odporność. Ma zdolność hamowania enzymu zwanego hialuronidazą, który niszczy cenny
kwas hialuronowy obecny w tkance łącznej. Sprawia to, że Jeżówka jest stosowana w wielu kosmetykach spowalniających starzenie
skóry.Flawonoidy, a także niektóre glikozydy fenolowe zawarte w echinacei hamują wydzielanie histaminy, leukotrienów i prostaglandyn,
przez co tłumią stany zapalne i wysiękowe. Działają antyoksydacyjnie, dzięki czemu spowalniają procesy starzenia oraz wspomagają
regenerację tkanek.Kompozycja składników aktywnych działa przeciwgorączkowo, łagodzi objawy grypy i przeziębienia tj. kaszel,
gorączka, ból gardła, a także wspomaga organizm w walce ze stanami zapalnymi stawów.Jeżówki nie należy stosować przy uczuleniu
na arnikę, krwawnik, nagietek, mniszek lekarski oraz w chorobach wątroby, gruźlicy, AIDS, chorób szpiku kostnego oraz wszystkich
chorób autoimmunologicznych.Sposób użyciaDorośli - do 15 kropli trzy razy dziennieDzieci pow. 12 r.ż. - do 7 kropli trzy razy
dziennie.Krople dodać do wody, zamieszać i wypić.SkładEkstrakt z jeżówki purpurowej (echinacea purpurea), gliceryna spożywcza, glikol
propylenowy, kwas jabłkowy, witamina C, witamina E (d-alfa-tokoferol)Zalecana dzienna porcja 21 kropli 45 kropliJeżówka Purpurowa
525 mg 1125 mg
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